Constructia Platformei Industriale Multifunctionale din or.Ocnita,r-nul Ocnita (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1

Alimentarea cu energie electrica 10/0,4kV (punct de conectare nr.1-transformator)

				THE STORE	Valoarea d	le deviz, lei
N₀ crt.	Simbol norme și Cod resurse	e Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Pe unitate de măsură	Total
				proiect	incl. salariu	incl. salariı
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in	m3	63,12	76,70	4 841,39
		pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	ms		76,70	4 841,39
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune,	m3	48,00	55,94	2 685,12
		executata cu pamint provenit din teren mijlociu	mo		55,94	2 685,12
3	34-02-003-	Executarea conductelor din tevi de polietilena: teava din	1 km	0,01	377 670,00	3 776,70
	1	polietilena PE D160mm	1 Kill		7 670,00	76,70
4	404-23	Caramida	hua	1 677,00	4,00	6 708,00
	101 25		buc		0,00	0,00
5	408-93	Nisip	2	15,15	280,00	4 242,00
	400-75	×	m3		0,00	0,00
6	Pret de	Plat banda din otel 40x4mm		50,00	20,00	1 000,00
	piata		m		0,00	0,00
7	Pret de	Otel rotund GOST2590-71 D25mm	m	300,00	20,00	6 000,00
	piata	N	m		0,00	0,00
8	33-04-003-	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse	buc	2,00	841,24	1 682,49
	1	fara adaosuri, cu un singur picior	oue		219,14	438,29
9		Stilp din beton armat CB-105	hua	2,00	250,00	500,00
	piata		buc		0,00	0,00

Valoarea de deviz 954 713,99 lei

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			31 435,70
		Transport	10 %			2 226,42
		Casm	24 %			1 929,96
		Total				35 592,08
		Cheltueli de regie	14,5 %			5 160,85
		Total				40 752,93
		Beneficiu	6%			2 445,18
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				43 198,11 8 041,50
		2. Lucrari de montare		D.		0 041,50
		2.1. Lucrari de montare				
10	08-01-062-	Transformator electric cu ulei	1	1,00	5 602,98	5 602,98
1.5	2	ТМГ-1600kVA 10/0,4kV/УХЛ-1	buc		1 735,87	1 735,87
11		Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat				
	08-03-525-	pe constructie pe perete sau	buc	3,00	379,11	1 137,33
	2	coloana,separator de sarcina BHB 10/630A	bue		162,05	486,16
12	08-01-053-	Transformator de curent, tensiune pina la 20 kV-Transformator de		0.00	233,19	699,58
	2	curent (ТОЛ)	buc	3,00	162,05	486,16
13		Transformator de curent, tensiune				
	08-01-053-	pina la 20 kV-Transformator de curent (НТМИ-1-10 УЗ)	buc	1,00	234,49	234,49
1.4					162,05	162,05
14		Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat				
	08-03-525- 2	pe constructie pe perete sau	buc	2,00	439,30	878,60
	2	coloana, Separator de sarcina PE- 19-43/2000A			162,05	324,11
15	08-03-523-	Siguranta, instalata pe suport		30,00	82,05	2 461,59
	1	izolator, curent pina la 100 A	buc	00,00	67,47	2 024,22
16	08-01-053-	Transformator de curent TTИ-		3,00	180,81	542,43
	1	100/1500/5A	buc	0,00	140,14	420,41
17	08-03-573-	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime BZUM-TF-		1,00	186,34	186,34
	4	01-63-09	buc	.,00	136,68	136,68
8	08-03-600-	Contoare, montate pe suport		1,00	54,17	54,17
	2	pregatit, cu trei faze	buc	1,00	50,17	50,17

			5	6	7
00.00 1.10	Acoperirea cablului, pozat in				
08-02-143-	and a subset of our united a united shingti	100 m	3,80	2 071,25	7 870,76
	cablu			375,46	1 426,76
08-02-142-	Executarea patului pentru un	100	3.80	2 378,08	9 036,71
1	singur cablu in transee	100 m	0,00	382,29	1 452,71
08-02-148-	Cablu pina la 35 kV in tevi,		3 80	4 314,53	16 395,22
4	blocuri si cutii pozate	100 m	0,00	1 660,89	6 311,40
Pret de	Cablu NA2XS(F)2Y 1x150/25-		375.00	26,00	9 750,00
piata	10.0	m	575,00	0,00	0,00
Pret de	Cablu KVVGng(A)-LS 12x2.5		5.00	90,00	450,00
piata		m	0,00	0,00	0,00
08-02-163- 3	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 150 mm2	buc	3,00	<u>124,45</u> 115,34	373,36
Pret de	Papuci din aluminiu 150 mm2		3.00	12,00	36,00
piata		buc	0,00	0,00	0,00
	Total	lei			55 709,56
	Total Lucrari de montare Inclusiv salariu		1		55 709,56 15 362,72
	2.2.1. Punctul de racordare stilpul nr.12/LEA 10kV/10C				
Pret de	Traversa TM2	1	1.00	178,00	178,00
piata		buc		0,00	0,00
Pret de	Bratara X1	buc	2,00	24,00	48,00
piata		oue		0,00	0,00
Pret de	Conductor 3II 1	m	0,60	48,00	28,80
-				0,00	0,00
the second second second second	Izolator ШФ-20	buc	3,00		120,00
-	Canadal V. 6				0,00
piata	Capacer K-0	buc	3,00		297,00
	Clema II A		2.00		0,00 45,00
piata		buc	3,00		0,00
				0,00	0,00
	Total	lei			716,80
	Total Punctul de racordare stilpul nr.12/LEA 10kV/1OC Inclusiv salariu				716,80
	108-02-142-108-02-148-4Pret de piataPret de piata08-02-163-308-02-163-163Pret de piataPret de piata	1cablu08-02-142- 1Executarea patului pentru un singur cablu in transee08-02-148- 4Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozatePret de piataCablu NA2XS(F)2Y 1x150/25- 10.0Pret de piataCablu KVVGng(A)-LS 12x2.508-02-163- 3Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 150 mm2Pret de piataPapuci din aluminiu 150 mm2Pret de piataTotalLucrari de montare Inclusiv salariuInclusiv salariu2.2. Armatura LEA-10kV2.2.1. Punctul de racordare stilpul nr.12/LEA 10kV/IOCPret de piataBratara X1Pret de piataIzolator IIIΦ-20Pret de piataCapacel K-6Pret de piataCapacel K-6Pret de piataClema ΠAPret de piataClama TIA	1cablu100 m08-02-142- 1Executarea patului pentru un singur cablu in transee100 m08-02-148: 4Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate100 mPret de piataCablu NA2XS(F)2Y 1x150/25-1 10.0mPret de piataCablu KVVGng(A)-LS 12x2.5m08-02-163: 3Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 150 mm2bucPret de piataPapuci din aluminiu 150 mm2buc2Total Lucrari de montare Inclusiv salariuiei2.2. Armatura LEA-10kV2.2.1 Punctul de racordare stilpul nr.12/LEA 10kV/1OCbucPret de piataTraversa TM2bucPret de piataConductor 3II 1 piamPret de piataCapacel K-6 piatabucPret de piataCapacel K-6 piatabuc	1cablu100 m3,0008-02-142- 1Executarea patului pentru un singur cablu in transee100 m3,8008-02-142- 4Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate100 m3,80Pret de piataCablu NA2XS(F)2Y 1x150/25- 10.0m375,00Pret de piataCablu KVVGng(A)-LS 12x2.5m5,0008-02-163- 3Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 150 mm2buc3,00Pret de piataPapuci din aluminiu 150 mm2buc3,002.2. Armatura LEA-10kVLI2.3. Pret de piataTraversa TM2buc1,00Pret de piataConductor 3/1 1m0,60Pret de piataConductor 3/1 1m0,60Pret de piataIzolator IIIΦ-20buc3,00Pret de piataCapacel K-6buc3,00Pret de piataCapacel K-6buc3,00Pret de piataCapacel K-6buc3,00Pret de piataTotalbuc3,00	$ \begin{array}{c c c c c c } 1 & \begin{tabular}{ c c c } \hline 100 & \begin{tabular}{ c c c } 1 & \begin{tabular}{ c c c } \hline 100 & \begin{tabular}{ c c c } 1 & \begin{tabular}{ c c c } 375,46 \\ \hline 375,46 & \begin{tabular}{ c c } 375,46 \\ \hline 375,46 & \begin{tabular}{ c c } 375,46 & \begin{tabular}{ c $

1	2	3	4	5	6	7
		2.2.2. Pilon nr.1 LEA -10kV cu separator CUT-OUT				
32	Pret de	Traversa M2-10-SP		1,00	30,00	30,00
	piata		buc	.,	0,00	0,00
33	Pret de	Consola PA 1	1	1,00	125,00	125,00
	piata		buc	1	0,00	0,00
34	Pret de	Consola PA 2	huo	1,00	140,00	140,00
	piata		buc		0,00	0,00
35	Pret de	Consola KM 1	huo	2,00	180,00	360,00
	piata		buc		0,00	0,00
36	Pret de	Scoaba K 1	buc	3,00	2,00	6,00
	piata		bue		0,00	0,00
37	Pret de	Conductor 3∏ 1		1,50	48,00	72,00
	piata	÷	m		0,00	0,00
38	33-04-030-	Montarea intreruptoarelor:		3,00	465,26	1 395,78
	4	Separator de tip CUT-OUT	set	-,	427,91	1 283,73
39	08-03-525-	Limitator de impulsuri		3,00	379,11	1 137,33
	2	atmosferice analog OIIH-10	buc	0,00	162,05	486,16
40	Pret de	Izolator ПС-70-Е		6,00	5,00	30,00
	piata		buc	0,00	0,00	0,00
41	Pret de	Clema HБ-2		3,00	15,00	45,00
	piata		buc	0,00	0,00	0,00
42	Pret de	Urechiusa V1-7-16		3,00	5,00	15,00
	piata		buc	- 1	0,00	0,00
43	Pret de	Clema ПС	1	5,00	12,00	60,00
	piata		buc		0,00	0,00
44	Pret de	Clema A1 A	hua	3,00	10,00	30,00
	piata		buc		0,00	0,00
45	Pret de	Clema A2 A	buc	6,00	15,00	90,00
	piata		bue		0,00	0,00
46	Pret de	Legatura ПРТ-7	buc	3,00	20,00	60,00
	piata		bue		0,00	0,00
47	Pret de	Cercel CPC-7-17	buc	3,00	45,00	135,00
	piata		040		0,00	0,00
48	33-04-009-	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV,	1.1	0,05	6 940,20	347,01
	6	sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor AC-70	1 km		3 298,80	164,94
49	Pret de	Conductor AC-70-10kV		50,00	148,00	7 400,00
	piata	- STRUCTURE I V IVAT	m	00,00	0,00	0,00
50	08-03-523-	Siguranta, instalata pe suport		3,00	81,78	245,34
	00-05-525-	izolator, curent pina la 160 A	buc	5,00		

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			11 723,46
		Total Pilon nr.1 LEA -10kV cu separator CUT-OUT Inclusiv salariu				11 723,46 2 137,25
		Total	lei			12 440,26
		Total Armatura LEA-10kV Inclusiv salariu				12 440,26 2 137,25
		Total	lei			68 149,82
		Transport	10 %			2 380,28
		Casm	24 %			4 199,99
		Total				74 730,09
		Cheltueli de regie	76 %			13 299,98
		Total		- e		88 030,07
		Beneficiu	6 %			5 281,81
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				93 311,88 17 499,97
		3. Utilaj				
51	Pret de	Transformator electric cu ulei TMГ-1600kVA 10/0.4V/УХЛ-1	buc	1,00	600 000,00	600 000,00
52	piata	Separator de sarcina BHB			78,00	234,00
52	Pret de piata	10/630A	buc	3,00	0,00	0,00
53	Pret de	Siguranta fluzibila 10-100A-12.5		6,00	42,00	252,00
	piata	УЗ	buc		0,00	0,00
54	Pret de	Transformator de curent (ТОЛ)	buc	3,00	284,00	852,00
	piata		Uue		0,00	0,00
55	Pret de	Transformator de curent (НТМИ- 1-10- УЗ)	buc	1,00	873,00	873,00
	piata				0,00	0,00
56	Pret de	Separator de sarcina PE-19- 43/2000A	buc	2,00	1 785,00	3 570,00
	piata				0,00	0,00
57	Pret de	Transformator de curent (ТТИ- 100/1500/5А)	buc	3,00	345,00	1 035,00
	piata				0,00	0,00
58	Pret de piata	Separator pentru siguranta fuzibila IIBP-39/3P/630A	buc	2,00	876,00	1 752,00
50	Plata	Concreter pontre signmente fuzibile				
59	Pret de piata	Separator pentru siguranta fuzibila ПВР-37/3Р/400А	buc	2,00	<u> </u>	1 492,00

1	2	3	4	5	6	7
60	Pret de piata	Separator pentru siguranta fuzibila ПВР-35/3Р/250А	buc	3,00	546,00	1 638,00
61	plata				0,00	0,00
61	Pret de	Separator pentru siguranta fuzibila ПВР-33/3Р/160А	buc	3,00	589,00	1 767,00
	piata	TIDI - 55/51/100A	bue		0,00	0,00
62	Pret de	Siguranta fuzibile ППН39 630/630A	1	6,00	934,00	5 604,00
	piata	030/030A	buc	-,	0,00	0,00
63	Pret de	Siguranta fuzibile ППН37		6,00	888,00	5 328,00
	piata	400/400A	buc	0,00	0,00	0,00
64	Pret de	Siguranta fuzibile ППН35		9,00	897,00	8 073,00
	piata	250/250A	buc	0,00	0,00	0,00
65	Pret de	Siguranta fuzibile ППН33		9,00	569,00	5 121,00
	piata	160/160A	buc	3,00	0,00	0,00
66	Pret de	BZUM-TF-01-63-09		1,00	8 787,00	8 787,00
	piata		buc	.,	0,00	0,00
67	Pret de	Contor electric ZMG 410 CR	buc	1,00	2 897,00	2 897,00
(0	piata		oue		0,00	0,00
68	Pret de	Manson pentru cabluri cu 1 fire 1ΠΚΒΤ-10-150.240	buc	6,00	56,00	336,00
	piata	111121 10 130.240	buc		0,00	0,00
59	Pret de	Separator de tip CUT-OUT	buc	3,00	2 999,00	8 997,00
10	piata		oue		0,00	0,00
70	Pret de	Limitator de impulsuri atmosferice analog OIIH-10	buc	3,00	89,00	267,00
	piata	autosterice analog Offit-10	oue		0,00	0,00
1	Pret de	Siguranta fuzibila In-160A	buc	3,00	70,00	210,00
	piata		bue	ne l	0,00	0,00
		Total	lei			659 085,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				659 085,00
		Total				
			lei 20 %		1	795 594,99

 TVA	20 %	159 119,00
Total deviz:		954 713,99
Inclisiv salariu		25 541,47

Intocmit

A.Alaiba

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Constructia Platformei Industriale Multifunctionale din or.Ocnita,r-nul Ocnita

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1

Alimentarea cu energie electrica 10/0,4kV (punct de conectare nr.1-transformator)

Valoarea de deviz 954 713,99 lei

Intocmit in prețuri curente

N₂	Simbol norme			Cantitate	Valoarea d	e deviz, lei
crt.	resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
	·····································	Total borderou de resurse № 4-1:				
		Manopera:				
1.	1	Muncitor	h-om	312,38	57,67	18 014,96
2.	7137010011500	Electrician	h-om	7,57	57,67	436,56
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	122,94	57,67	7 089,95
		Total manopera				25 541,47
		Materiale:				,
1.	0530-0182	Tevi din polietilena, diametrul exterior PE D160 mm	m	10,00	370,00	3 700,00
2.	070	Plat banda din otel 40x4mm	m	50,00	20,00	1 000,00
3.	071	Orel rotund GOST2590-71 D25mm	m	300,00	20,00	6 000,00
4.	072	Stilp din beton armat CB-105	buc	2,00	250,00	500,00
5.	073	Cablu NA2XS(F)2Y 1x150/25-10.0	m	375,00	26,00	9 750,00
6.	074	Cablu KVVGng(A)-LS 12x2.5	m	5,00	90,00	450,00
7.	075	Papuci din aluminiu 150 mm2	buc	3,00	12,00	36,00
8.	076	Traversa TM2	buc	1,00	178,00	178,00
9.	077	Bratara X1	buc	2,00	24,00	48,00
10.	078	Conductor 3II 1	m	0,60	48,00	28,80
11.	079	Izolator ШФ-20	buc	3,00	40,00	120,00
12.	080	Capacel K-6	buc	3,00	99,00	297,00
13.	081	Clema ПА	buc	3,00	15,00	45,00
14.	082	Traversa M2-10-SP	buc	1,00	30,00	30,00
15.	083	Consola PA 1	buc	1,00	125,00	125,00
16.	084	Consola PA 2	buc	1,00	140,00	140,00
17.	085	Consola KM 1	buc	2,00	180,00	360,00
18.	086	Scoaba K 1	buc	3,00	2,00	6,00
19.	087	Conductor 3II 1	m	1,50	48,00	72,00
20.	088	Izolator ПС-70-Е	buc	6,00	5,00	30,00
21.	089	Clema HE-2	buc	3,00	15,00	45,00
22.	090	Urechiusa Y1-7-16	buc	3,00	5,00	15,00
23.	091	Clema ПС	buc	5,00	12,00	60,00
24.	092	Clema A1 A	buc	3,00	10,00	30,00

25	000					
25.	093	Clema A2 A	buc	6,00	15,00	90,00
26.	094	Legatura ПРТ-7	buc	3,00	20,00	60,00
27.	095	Cercel cpc-7-17	buc	3,00	45,00	135,00
28.	096	Conductor AC-70-10kV	m	50,00	148,00	7 400,00
29.	097	Transformator ТМГ-1600kVA 10/0.4kV/УХЛ-1	buc	1,00	600 000,00	600 000,00
30.	098	Separator de sarcina BHB10/630A	buc	3,00	78,00	234,00
31.	099	Siguranta fluzibila 10-100A-12,5 V3	buc	6,00	42,00	252,00
32.	100	Transformator de curent (ТОЛ)	buc	3,00	284,00	852,00
33.	101	Transformator de curent (НТМИ-1-10/ УЗ)	buc	1,00	873,00	873,00
34.	101-0070	Вепzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,00	20 000,00	0,00
35.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,00	70 000,00	0,00
36.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00	28 000,00	
37.	101-1292	White-spirit	+ +			0,00
38.	10191292		t	0,00	24 000,00	0,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	35 000,00	0,00
39.	101-1745	Benzina solvent	t	0,00	20 000,00	0,00
10.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,10	5,00	0,50
41.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	25 000,00	0,00
42.	1010069	Benzina de aviatie "E-70"	t	0,00	24 000,00	0,00
43.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00	36 000,00	0,00
44.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	28 000,00	280,00
45.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	30 000,00	0,00
46.	1011786	Lac de bitum "ET-123"	t	0,00	18 000,00	0,00
17.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,66	50,00	33,00
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	96,00	5,76
19.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe				
50.	10119100	Cartus pentru impuscat	kg	13,91	36,00	500,76
51.	1019103	Dibluri de distantare	10 buc	9,76	28,00	273,28
-			100 buc	0,11	115,00	12,65
52.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	12,00	117,12
3.	1019184	Scoabe metalice	kg	10,50	32,00	336,00
64.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,28	70,00	19,60
55.	1019852	Vopsea	kg	0,39	78,00	30,42
6.	102	Separator de sarcina PE-19-43/2000A	buc	2,00	1 785,00	3 570,00
57.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,00	8 000,00	0,00
58.	103	Transformator de curent (ТТИ- 100/1500/5А)	buc	3,00	345,00	1 035,00
59.	104	Separator pentru siguranta fluzibila ΠBP- 39/3P/630A	buc	2,00	876,00	1 752,00
50.	105	Separator pentru siguranta fluzibila IIBP- 37/3P/400A	buc	2,00	746,00	1 492,00
51.	106	Separator pentru siguranta fluzibila ПВР- 35/3P/250A	buc	3,00	546,00	1 638,00
52.	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm,	buc	15,00	76,00	1 140,00

		neimpregnate, tip 2	1		1	
63.		Separator pentru siguranta fluzibila IIBP-				
	107	33/3P/160A	buc	3,00	589,00	1 767,00
64.	108	Siguranta fuzibila ППН39 630/630A	buc	6,00	934,00	5 604,00
65.	109	Siguranta fuzibila ППН37 400/400A	buc	6,00	888,00	5 328,00
66.	110	Siguranta fuzibila ППН35 250/250A	buc	9,00	897,00	8 073,00
67.	110-9009	Armatura liniara	t	0,00	32 000,00	0,00
68.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	4,00	0,00
69.	110-9091	Dibluri	buc	0,00	1,00	0,00
70.	110-9126	Placi metalice	buc	0,20	545,00	109,00
71.	111	Siguranta fuzibila ППН33 160/160A	buc	9,00	569,00	5 121,00
72.	112	BZUM-TF-01-63-09	buc	1,00	8 787,00	8 787,00
73.	113	Contor electric ZMG 410 CR	buc	1,00	2 897,00	2 897,00
74.	114	Manson pentru cabluri cu 1 fire 1ПКВТ- 10-150.240	buc	6,00	56,00	336,00
75.	115	Separator de tip CUT-OUT	buc	3,00	2 999,00	8 997,00
76.	116	Limitator de impusuri atmosferice analog OIIH-10	buc	3,00	89,00	267,00
77.	117	Siguranta fuzibila In-160A	buc	3,00	70,00	210,00
78.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,00	36,00	0,00
79.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	36,00	0,00
80.	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	3 600,00	0,00
81.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	36 000,00	1 080,00
82.	404-23	Caramida	buc	1 677,00	4,00	6 708,00
83.	408-93	Nisip	m3	15,15	280,00	4 242,00
84.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,80	0,00	0,00
85.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	80,00	0,00
86.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	12,00	0,00
87.	5009062	Papuci de cablu	buc	93,80	2,00	187,60
88.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"	buc	15,00	8,00	120,00
89.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,04	150,00	6,00
90.	5009500	Fise de marcare	1000 buc	0,04	22,00	5,28
91.	5009619	Ate de cusut	kg	0,05	45,00	2,25
92.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,05	22,00	1,10
93.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,03	60,00	16,80
94.	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,01	45,00	0,45
95.	502-9079	Conductori neizolati	t	0,01	28 000,00	0,45
96.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,00	30 000,00	0,00
97.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	1,90	20,00	38,00
98.	542-9025	Lubrifiant "39C"	kg	0,24	25,00	6,00
99.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,24	14,00	7,56
<i>))</i> .		Vaselina tehnica				
100.	5429033		kg	0,18	20,00	3,60
101.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,90	36,00	32,40
102.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,17	6,00	1,02

		Total materiale de construcții				705 151,95
		Utilaje de construcții:				
1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodaririi apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,38	400,00	152,00
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	47,77	300,00	14 331,00
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	24,40	300,00	7 320,00
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	24,56	10,00	245,60
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,74	20,00	14,80
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,75	10,00	17,50
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	10,00	2,20
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	10,00	2,20
9.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,56	700,00	1 092,00
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,30	10,00	23,00
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,64	20,00	52,80
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,63	100,00	163,00
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	45,61	100,00	4 561,00
100000		Total utilaje de construcții				27 977,10

Total	lei	795 594,99
TVA	20 %	159 119,00

Total deviz:

Intocmit

A.Alaiba (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

954 713,99

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

N₂	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Do unitoto do	aloare, lei Total	
crt.	resurse		0.111	de măsură	măsură	incl. salariu	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Lucrari de constructie				1	
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m, teren mijlociu	m3			76,70	
	9310060019900	Muncitor necalificat	ham	1 2100	57 (7	(0.70	
	7137010011500	Electrician	h-om h-om	1,2100 0,1200	57,67 57,67	69,79 6,92	
	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	Cheltuieli directe	lei	0,1200	57,07	76,70	
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			55,94	
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,67	55,94	
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,1000	0,00	0,00	
		drumuri-terasam.					
		Cheltuieli directe	lei			55,94	
3	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: teava din polietilena PE D160mm	1 km			377 670,00	
	1	Muncitor	h-om	133,0000	57,67	7 670,00	
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	20 000,00	0,00	
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	8 000,00	0,00	
	0530-0182	Tevi din polietilena, diametrul exterior PE D160 mm	m	1 000,0000	370,00	370 000,00	
		Cheltuieli directe	lei			377 670,00	
ł	404-23	Caramida	buc			4,00	
	404-23	Caramida	hua	1.0000	1.00	0,00	
	404-23	Cheltuieli directe	buc lei	1,0000	4,00	4,00 4,00	
5	408-93	Nisip				280.00	
,	400-95	INISIP	m3			280,00	
	408-93	Nisip	m3	1,0000	280,00	0,00	
	100 55	Cheltuieli directe	lei	1,0000	280,00	280,00	
Ď	Pret de piata	Plat banda din otel 40x4mm	m			20,00	
						0,00	
	070	Plat banda din otel 40x4mm	m	1,0000	20,00	20,00	
		Cheltuieli directe	lei	-		20,00	
7	Pret de piata	Otel rotund GOST2590-71 D25mm	m			20,00	
	i let de plata						
	i lot do plata					0.00	
	071	Orel rotund GOST2590-71 D25mm	m	1,0000	20,00	0,00 20,00	
		Orel rotund GOST2590-71 D25mm Cheltuieli directe		1,0000	20,00		
		Cheltuieli directe Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur	m	1,0000	20,00	20,00	
	071	Cheltuieli directe Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	m lei	1,0000	20,00	20,00 20,00	
	071 33-04-003-1 1	Cheltuieli directe Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior Muncitor	m lei	3,8000	20,00	20,00 20,00 841,24	
	071 33-04-003-1 1 101-1714	Cheltuieli directe Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior Muncitor Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	m lei buc	3,8000 0,0000	57,67 35 000,00	20,00 20,00 841,24 219,14	
	071 33-04-003-1 1 101-1714 101-9341	Cheltuieli directe Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior Muncitor Buloane pentru constructii cu piulite si saibe Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	m lei buc h-om t	3,8000 0,0000 0,0000	57,67 35 000,00 25 000,00	20,00 20,00 841,24 219,14 219,14 0,00 0,00	
	071 33-04-003-1 1 101-1714 101-9341 110-9030	Cheltuieli directe Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior Muncitor Buloane pentru constructii cu piulite si saibe Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm Izolatori in forma de tija	m lei buc h-om t t buc	3,8000 0,0000 0,0000 0,0000	57,67 35 000,00 25 000,00 4,00	20,00 20,00 841,24 219,14 0,00 0,00 0,00	
	071 33-04-003-1 1 101-1714 101-9341 110-9030 500-9057	Cheltuieli directe Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior Muncitor Buloane pentru constructii cu piulite si saibe Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm Izolatori in forma de tija Caciula de polietilena	m lei buc h-om t t buc buc	3,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000	57,67 35 000,00 25 000,00 4,00 12,00	20,00 20,00 <u>841,24</u> <u>219,14</u> 0,00 0,00 0,00 0,00	
3	071 33-04-003-1 1 101-1714 101-9341 110-9030	Cheltuieli directe Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior Muncitor Buloane pentru constructii cu piulite si saibe Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm Izolatori in forma de tija	m lei buc h-om t t buc	3,8000 0,0000 0,0000 0,0000	57,67 35 000,00 25 000,00 4,00	20,00 20,00 841,24 219,14 0,00 0,00 0,00	

1	2	3	4	5	6	7
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	l t	0,0004	70 000,00	0,00
	542-9025	Lubrifiant "39C"	kg	0,0004	25,00	2,50
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000		
	201-9266	Bratari din otel			1,00	0,00
			kg	0,0000	36,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	3 600,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	80,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	700,00	546,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	100,00	19,00
		Cheltuieli directe	lei		100,00	841,24
	Duat da nista	Stile die beten ernet CD 105				250.00
	Pret de piata	Stilp din beton armat CB-105	buc	-1		250,00
	072	Stilp din beton armat CB-105	buc	1,0000	250,00	0,00
	012	Cheltuieli directe	lei	1,0000	250,00	250,00 250,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Lucrari de montare				
10	08-01-062-2	Transformator electric cu ulei ТМГ-1600kVA 10/0,4kV/УХЛ-1	buc			5 602,98
	1	Munaitan	1	20.1000		1 735,87
	1010012	Muncitor	h-om	30,1000	57,67	1 735,87
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	28 000,00	280,00
	1019184	Scoabe metalice	kg	10,5000	32,00	336,00
	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	15,0000	76,00	1 140,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0000	2,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0300	22,00	0,66
	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0100	45,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	5,8000	300,00	1 740,00
	400002	principale), 10 t	h ut	2 € 400	100.00	264.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t Cheltuieli directe	h-ut lei	3,6400	100,00	364,00 5 602,98
1	08 02 525 2	Texterementary and the second star of the second st				
	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc			379,11
		coloana, separator de sarcina BHB 10/630A				162,05
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,67	162,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	96,00	0,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	36,00	16,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	28,00	34,16
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	115,00	1,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	70,00	0,93
	1019852	Vopsea		0,0460	78,00	3,64
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa	kg t	0,0480	36 000,00	120,00
	2019100	pina la 0,1 t	t	0,0050	50 000,00	120,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	8,00	8.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,44
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	45,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0020	20,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0090	36,00	1,32
	00000	marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	^ <u>6</u>	0,000	50,00	1,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0090	300,00	3,00
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	040502 330206	principale), 10 t Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut h-ut	0,1300	10,00	1,30 0,40
		principale), 10 t Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) Masini de gaurit electrice	100 (100 × 40)	0,0400	10,00	0,40
	330206	principale), 10 t Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut			
2	330206	principale), 10 t Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) Masini de gaurit electrice Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut h-ut	0,0400	10,00	0,40 1,00 379,11 233,19
2	330206 400002 08-01-053-2	principale), 10 t Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) Masini de gaurit electrice Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t <i>Cheltuieli directe</i> Transformator de curent, tensiune pina la 20 kV-Transformator de curent (ТОЛ)	h-ut h-ut lei buc	0,0400 0,0090	10,00 100,00	$ \begin{array}{r} 0,40 \\ 1,00 \\ 379,11 \\ \hline 233,19 \\ \hline 162,05 \\ \end{array} $
2	330206 400002 08-01-053-2	principale), 10 t Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) Masini de gaurit electrice Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t <i>Cheltuieli directe</i> Transformator de curent, tensiune pina la 20 kV-Transformator de curent (ТОЛ) Muncitor	h-ut h-ut lei buc h-om	0,0400 0,0090	10,00 100,00 57,67	$ \begin{array}{r} 0,40\\ 1,00\\ 379,11\\ \hline 233,19\\ \hline 162,05\\ 162,05\\ \hline \end{array} $
2	330206 400002 08-01-053-2 1 1011977	principale), 10 t Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) Masini de gaurit electrice Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t <i>Cheltuieli directe</i> Transformator de curent, tensiune pina la 20 kV-Transformator de curent (ТОЛ) Muncitor Suruburi cu piulite si saibe	h-ut h-ut lei buc h-om kg	0,0400 0,0090 2,8100 0,9400	10,00 100,00 57,67 36,00	$\begin{array}{r} 0,40\\ 1,00\\ 379,11\\ \hline \\ 233,19\\ \hline \\ 162,05\\ 162,05\\ 33,84\\ \hline \end{array}$
2	330206 400002 08-01-053-2 1 1011977 5009081	principale), 10 t Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) Masini de gaurit electrice Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t <i>Cheltuieli directe</i> Transformator de curent, tensiune pina la 20 kV-Transformator de curent (ТОЛ) Muncitor Suruburi cu piulite si saibe Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	h-ut h-ut lei buc h-om kg buc	0,0400 0,0090 2,8100 0,9400 1,0000	10,00 100,00 57,67 36,00 8,00	$\begin{array}{r} 0,40\\ 1,00\\ 379,11\\ \hline \\ 233,19\\ \hline \\ 162,05\\ 162,05\\ 162,05\\ 33,84\\ 8,00\\ \end{array}$
2	330206 400002 08-01-053-2 1 1011977 5009081 5009807	principale), 10 t Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) Masini de gaurit electrice Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t <i>Cheltuieli directe</i> Transformator de curent, tensiune pina la 20 kV-Transformator de curent (TOJI) Muncitor Suruburi cu piulite si saibe Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" Formari de capuri de marcare	h-ut h-ut lei buc h-om kg buc 100 buc	0,0400 0,0090 2,8100 0,9400 1,0000 0,0410	10,00 100,00 57,67 36,00 8,00 60,00	$\begin{array}{r} 0,40\\ 1,00\\ 379,11\\ \hline \\ 233,19\\ \hline \\ 162,05\\ 162,05\\ 33,84\\ 8,00\\ 2,40\\ \end{array}$
2	330206 400002 08-01-053-2 1 1011977 5009081	principale), 10 t Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) Masini de gaurit electrice Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t Cheltuieli directe Transformator de curent, tensiune pina la 20 kV-Transformator de curent (TOJI) Muncitor Suruburi cu piulite si saibe Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" Formari de capuri de marcare Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut h-ut lei buc h-om kg buc	0,0400 0,0090 2,8100 0,9400 1,0000	10,00 100,00 57,67 36,00 8,00	$\begin{array}{r} 0,40\\ 1,00\\ 379,11\\ \hline \\ 233,19\\ \hline \\ 162,05\\ 162,05\\ 162,05\\ 33,84\\ 8,00\\ \end{array}$
2	330206 400002 08-01-053-2 1 1011977 5009081 5009807	principale), 10 t Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) Masini de gaurit electrice Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t <i>Cheltuieli directe</i> Transformator de curent, tensiune pina la 20 kV-Transformator de curent (ТОЛ) Muncitor Suruburi cu piulite si saibe Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" Formari de capuri de marcare Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut h-ut lei buc h-om kg buc 100 buc	0,0400 0,0090 2,8100 0,9400 1,0000 0,0410	10,00 100,00 57,67 36,00 8,00 60,00	$\begin{array}{r} 0,40\\ 1,00\\ 379,11\\ \hline \\ 233,19\\ \hline \\ 162,05\\ 162,05\\ 162,05\\ 33,84\\ 8,00\\ 2,40\\ \end{array}$

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei	5	0	233,19
13	08.01.052.2					233,19
13	08-01-053-2	Transformator de curent, tensiune pina la 20				234,49
		kV-Transformator de curent (НТМИ-1-10 УЗ)	buc			
	1					162,05
	1011977	Muncitor	h-om	2,8100	57,67	162,05
	5009081	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,9400	36,00	33,84
_	5009807	Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	021102	Formari de capuri de marcare Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	100 buc	0,0410	60,00	2,40
	021102	utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0660	300,00	21,00
		principale), 10 t				
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16)	h-ut	0,0240	10,00	0,20
		kN (t)		0,0240	10,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0660	100,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			234,49
14	08 02 525 2					
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis				120.20
		metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc			439,30
		coloana, Separator de sarcina	Duc			100.05
		PE-19-43/2000A			and the second	162,05
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,67	162,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	96,00	0,48
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	36,00	16,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	28,00	34,16
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	115,00	1,72
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	70,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	78,00	3,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa	t	0,0030	36 000,00	180,00
	5000070	pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,44
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	45,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0360	36,00	1,26
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la			a la Cara a	1 S 1 1 1 1 1 1 1 1
	021102	0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0090	300,00	3,00
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502					
	040302	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h me	0.0400	10.00	
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	100002	Cheltuieli directe	h-ut lei	0,0090	100,00	1,00
		Chemmen unecle	lei			439,30
5	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent	121			82,05
		pina la 100 A	buc		1.1	82,05
		pina la 100 M	bue			(2.12
	1	Muncitor	h-om	1,1700	57,67	67,47
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	96,00	67,47
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590		0,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"			36,00	5,72
	5009062	Papuci de cablu	kg buc	0,0050 2,0000	70,00	0,35
	5009619	Ate de cusut		0,0010	2,00	4,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg		45,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg kg	0,0030	20,00	0,06
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	rg	0,0140	36,00	0,50
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv			1	
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0040	300,00	1,20
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	n-ut	0,0040	300,00	1,20
		principale), 10 t				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	20,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
	-	Cheltuieli directe	lei			82,05
				8		02,00
5	08-01-053-1	Transformator de curent TTИ-100/1500/5A				180,81
			buc			
						140,14
	1	Muncitor	h-om	2,4300	57,67	140,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	36,00	140,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1.0000	8,00	8,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	60,00	
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0410		2,40
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	ii-ut	0,0390	300,00	12,00
		principale), 10 t				
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16)	h-ut	0,0240	10,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	100,00	4,00
	400002	Cheltuieli directe	lei			180,81
-	00.02.572.4	Dular (augitar) de comende avenandet				186,34
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime BZUM-TF-01-63-09	buc			
						136,68
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,67	136,68
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	50,00	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	78,00	1,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00 186,34
		Cheltuieli directe	lei			180,34
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			54,17
	1	Munaitor	h-om	0,8700	57,67	50,17
	1 1010115	Muncitor Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t t	0,00003	36 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0100	300,00	3,00
		principale), 10 t			100.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			54,17
19	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu				2 071,25
19	00=02=145=1	caramida a unui singur cablu	100 m			375,46
			h-om	6,5100	57,67	375,46
	1 021102	Muncitor Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	300,00	1 271,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	100,00	423,95
		Cheltuieli directe	lei			2 071,25
20	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in				2 378,08
		transee	100 m			382,29
	1	Muncitor	h-om	6,6300	57,67	382,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	4,9900	300,00	1 496,84
	400002	principale), 10 t Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	100,00	498,95
	400002	Cheltuieli directe	lei	1,5500	100,00	2 378,08
21	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m			4 314,53
-			ham	28,8000	57,67	1 660,89
	1 1010813	Muncitor Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	h-om t	0,00004	28 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	30 000,00	0,00
	1010805	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,18
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	22,00	0,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	22,00	0,23
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	20,00	
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	300,00	488,68
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	300,00	1 926,32
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	10,00	64,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	100,00	162,89
		Cheltuieli directe	lei			4 314,53
22	Pret de piata	Cablu NA2XS(F)2Y 1x150/25-10.0				26,00
			m			
						0,00
	073	Cablu NA2XS(F)2Y 1x150/25-10.0	m	1,0000	26,00	26,00 26,00
						1 75 00
		Cheltuieli directe	lei			20,00

1	2	3	4	5	6	7 7
						0,00
	074	Cablu KVVGng(A)-LS 12x2.5	m	1,0000	90,00	90,00
		Cheltuieli directe	lei			90,00
24	08-02-163-3	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV,	buc			124,45
		sectiunea unui conductor, pina la: 150 mm2				115,34
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,67	115,34
	1010069	Benzina de aviatie "E-70"	t	0,0008	24 000,00	0,00
	5009101 5009500	Butoane de montaj Fise de marcare	1000 buc 100 buc	0,00204	150,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0100	22,00 36,00	1,80
	5440089	marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	кg	0,0300	50,00	1,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	14,00	2,52
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	22,00	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			124,45
25	Pret de piata	Papuci din aluminiu 150 mm2	buc			12,00
						0,00
	075	Papuci din aluminiu 150 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
		Cheltuieli directe	lei			12,00
		2.2. Armatura LEA-10kV 2.2.1. Punctul de racordare stilpul nr.12/LEA 10kV/1OC				
26	Pret de piata	Traversa TM2				178,00
20			buc			0,00
	076	Traversa TM2	buc	1,0000	178,00	178,00
		Cheltuieli directe	lei			178,00
27	Duthit	D. (01.00
27	Pret de piata	Bratara X1	buc			24,00
	077	Bratara X1	buc	1,0000	24,00	24,00
	i k	Cheltuieli directe	lei			24,00
28	Drat da piata	Conductor 3II 1				48.00
20	Pret de piata		m			48,00
	078	Conductor 3II 1	m	1,0000	48,00	48,00
		Cheltuieli directe	lei			48,00
29	Pret de piata	Izolator ШФ-20	buc			40,00
			A			0,00
	079	Izolator ШФ-20	buc	1,0000	40,00	40,00
		Cheltuieli directe	lei			40,00
30	Pret de piata	Capacel K-6	buc		-1	99,00
						0,00
	080	Capacel K-6 Cheltuieli directe	buc lei	1,0000	99,00	99,00 99,00
31	Pret de piata	Спенинен airecte Clema ПА	lei			15,00
			buc			0,00
	081	Clema ΠA	buc	1,0000	15,00	15,00
		Cheltuieli directe	lei			15,00
		2.2.2. Pilon nr.1 LEA -10kV cu separator				- I
		CUT-OUT				
32	Pret de piata	Traversa M2-10-SP	buc			30,00
	082	Traversa M2-10-SP	buc	1,0000	30,00	30,00
	002	Cheltuieli directe	lei	1,000		30,00
33	Pret de piata	Consola PA 1	huc			125,00
			buc	1		0,00
				- II. I		

		Cheltuieli directe	4	5	6	7
4	Dert					125,00
4	Pret de piata	Consola PA 2				140,00
			buc			
	084	Consola PA 2				0,00
		Consola PA 2 Cheltuieli directe	buc	1,0000	140,00	140,00
		Shermer unecte	lei			140,00
35	Pret de piata	Consola KM 1				180,00
			buc	- 1 I I I I		100,00
	085					0,00
	085	Consola KM 1 Cheltuieli directe	buc	1,0000	180,00	180,00
		Chemilien airecte	lei	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		180,00
36	Pret de piata	Scoaba K 1		_		2.00
			buc			2,00
						0,00
	086	Scoaba K 1	buc	1,0000	2,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			2,00
37	Pret de piata	Conductor 3II 1				10.00
			m			48,00
						0.00
	087	Conductor 3II 1	m	1,0000	48,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			48,00
8	33-04-030-4	Montarea intreruptoarelor: Separator de tip				
-	000-4	CUT-OUT	ant .			465,26
			set			
	1	Muncitor	h-om	7,4200	57,67	427,91
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	35 000,00	427,91 0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	25 000,00	0,00
	110-9030 201-9261	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	4,00	0,00
	201-9266	Piese de fixare din otel Bratari din otel	kg	0,0000	36,00	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0000	36,00	0,00
	101-1292	White-spirit	kg t	0,0200 0,00012	5,00	0,10
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00012	24 000,00 28 000,00	0,00 0,00
	542-9025	Lubrifiant "39C"	kg	0,0100	25,00	0,25
	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	28 000,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,3700	100,00	37,00
		Cheltuieli directe	lei			465,26
9	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog				379,11
		ОПН-10	buc			579,11
						162,05
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,67	162,05
	1011924 1011964	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	50,00	3,50
	1011904	Sfoara (spagat) de hirtie Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0040	96,00	0,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	kg 10 buc	0,4550	36,00	16,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,00 115,00	34,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	1,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	70,00	0,93
	1019852 2019408	Vopsea	kg	0,0460	78,00	3,64
	2017400	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	36 000,00	120,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2.00	6.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"	buc	1,0000	2,00 8,00	6,20 8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,44
-	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	45,00	0,15
	5429033 5440089	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,20
	00009	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0360	36,00	1,32
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0090	300,00	3,00
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor		-,0070		5,00
	040502	principale), 10 t				
	040302	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10.00	0.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00 100,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei	0,0090	100,00	1,00 379,11
	Drot do minte					575,11
	Pret de piata	Izolator ΠC-70-E	5			5,00
			buc			
	088	Izolator ПС-70-Е	h	1.0000		0,00
		Cheltuieli directe	buc	1,0000	5,00	5,00
		Cheminien ull'ette	lei			5,00
	Pret de piata	Clema HБ-2	buc			

				5	6	and the second
						0,00
	089	Clema HE-2	buc	1,0000	15,00	15,00
		Cheltuieli directe	lei			15,00
10	Duct do utato	TT				
42	Pret de piata	Urechiusa Y1-7-16	1			5,00
			buc			0.00
	090	Urechiusa V1-7-16	buc	1,0000	5,00	0,00
	090	Cheltuieli directe	lei	1,0000	5,00	5,00
						5,00
43	Pret de piata	Clema ПС				12,00
			buc			
	0.01					0,00
	091	Clema IIC	buc	1,0000	12,00	12,00
		Cheltuieli directe	lei			12,00
44	Pret de piata	Clema A1 A			-	10,00
	1		buc			10,00
						0,00
	092	Clema A1 A	buc	1,0000	10,00	10,00
		Cheltuieli directe	lei			10,00
1.5	Dilli					
45	Pret de piata	Clema A2 A	1			15,00
			buc	4		
	093	Clema A2 A	buc	1 0000	15.00	0,00
	095	Clema A2 A Cheltuieli directe	lei	1,0000	15,00	15,00
			101			13,00
46	Pret de piata	Legatura ПРТ-7				20,00
			buc			
						0,00
	094	Legatura ПРТ-7	buc	1,0000	20,00	20,00
	C	Cheltuieli directe	lei			20,00
47	Drot do mioto	Cercel CPC-7-17				45.00
47	Pret de piata	Cercel CPC-7-17	1	1.1	1	45,00
			buc			0.00
	095	Cercel cpc-7-17	buc	1,0000	45,00	0,00
	055	Cheltuieli directe	lei	1,0000	45,00	45,00
						15,00
48	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a				6 940,20
		conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35	1 km	1 1 1		
		mm2, cu ajutorul mecanismelor AC-70				3 298,80
	1	Muncitor	h-om	57,2300	57,67	3 298,80
	542-9025	Lubrifiant "39C"	kg	0,1000	25,00	5,00
	551-0455 520-0037	Conectoare ovale "COAC"	buc	3,4000	6,00	20,40
	101-1757	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm Cirpe de sters	t kg	0,0035	30 000,00 5,00	0,00 0,00
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	20 000,00	0,00
	101-1292	White-spirit	t	0,00022	24 000,00	0,00
	110-9009	Armatura liniara	t	0,00022	32 000,00	0,00
	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	28 000,00	0,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte	h-ut	7,5600	400,00	3 040,00
		domenii de constructii (cu exceptia gospodaririi				
	001001	apelor) 59 kW (80 c.p.)				
	031001 400001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	20,00	296,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t Cheltuieli directe	h-ut lei	2,8600	100,00	280,00
		Chemmen un ette	101			6 940,20
49	Pret de piata	Conductor AC-70-10kV				148,00
			m			
					_	0,00
	096	Conductor AC-70-10kV	m	1,0000	148,00	148,00
		Cheltuieli directe	lei			148,00
50	08-03-523-1	Siguranta instalata na suport inclator aurent				01.70
50	00-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 160 A	hus			81,78
		pilla la 100 A	buc			67.47
	1	Muncitor	h-om	1,1700	57,67	67,47 67,47
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	96,00	0,00
	1011904	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0010	36,00	5,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	70,00	0,47
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	2,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	45,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	20,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0140	36,00	0,48
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la		1		
	021102	0,14 pina la 0,19 mm inclusiv Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0040	300,00	1,00
		a proving the system will a literari de montare a	I Delli	1 11 11 14 11	1 300.00	1 1 1 1 1

		principale), 10 t		5	6	. 7
	330206	Masini de gaurit electrice	1			
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t		0,0800	20,00	1,60
		Cheltuieli directe	h-ut	0,0040	100,00	0,33
	·		lei			81,78
		3. Utilaj				
51	Pret de piata	Transformator electric cu ulei TMΓ-1600kVA				(00.000.0)
		10/0.4V/УХЛ-1	buc			600 000,00
			buc			
	097	Transformator ТМГ-1600kVA 10/0.4kV/УХЛ-1	hus	1.0000		0,00
		Cheltuieli directe	lei	1,0000	600 000,00	600 000,00
			ICI	2		600 000,00
52	Pret de piata	Separator de sarcina BHB 10/630A				78,00
			buc			78,00
						0,00
_	098	Separator de sarcina BHB10/630A	buc	1,0000	78,00	78,00
		Cheltuieli directe	lei	1,0000	70,00	78,00
53	Dert	01 7 11 11				78,00
33	Pret de piata	Siguranta fluzibila 10-100A-12.5 УЗ				42,00
			buc			
		=				0,00
	099	Siguranta fluzibila 10-100A-12,5 УЗ	buc	1,0000	42,00	42,00
		Cheltuieli directe	lei			42,00
54	Drot do minte	Transformed				,
54	Pret de piata	Transformator de curent (ТОЛ)				284,00
			buc			
	100					0,00
	100	Transformator de curent (ТОЛ)	buc	1,0000	284,00	284,00
		Cheltuieli directe	lei			284,00
55	Pret de piata	Tropoformert				,
55	r let de plata	Transformator de curent (НТМИ-1-10- УЗ)				873,00
			buc			
	101					0,00
	101	Transformator de curent (НТМИ-1-10/ УЗ)	buc	1,0000	873,00	873,00
		Cheltuieli directe	lei			873,00
56	Pret de piata	Separatar da saraina DE 10 12/2000 A				
0	i ici de plata	Separator de sarcina PE-19-43/2000A				1 785,00
			buc			
	102	0				0,00
	102	Separator de sarcina PE-19-43/2000A	buc	1,0000	1 785,00	1 785,00
		Cheltuieli directe	lei			1 785,00
57	Pret de piata	Transformator de curent (ТТИ-100/1500/5A)				
	- Tet de plata	Transformator de curent (11PI-100/1500/SA)	1			345,00
			buc			
	103	Transformator de curent (TTI/-100/1500/5A)				0,00
	105	Cheltuieli directe	buc	1,0000	345,00	345,00
		Cheminen urecie	lei			345,00
8	Pret de piata	Separator pentru siguranta fuzibila				0
	The second se	ПВР-39/3Р/630A	hua			876,00
		1151 59/51/0504	buc		1. Fri 1.	
	104	Separator pentru siguranta fluzibila	1			0,00
		ПВР-39/3Р/630A	buc	1,0000	876,00	876,00
		Cheltuieli directe	lei			07(00
			iei			876,00
9	Pret de piata	Separator pentru siguranta fuzibila	-			746.00
		ПВР-37/3P/400A	buc			746,00
			buc			0.00
	105	Separator pentru siguranta fluzibila	huo	1.0000	746.00	0,00
		ПВР-37/3Р/400A	buc	1,0000	746,00	746,00
		Cheltuieli directe	lei			746.00
			101		10.1	746,00
0	Pret de piata	Separator pentru siguranta fuzibila				546,00
		ПВР-35/3Р/250А	buc			540,00
						0,00
	106	Separator pentru siguranta fluzibila	buc	1,0000	546,00	546,00
		ПВР-35/3Р/250А		-,0000	5 10,00	540,00
		Cheltuieli directe	lei			546,00
	D		215-E			540,00
1	Pret de piata	Separator pentru siguranta fuzibila				589,00
		ПВР-33/3Р/160А	buc			
						0,00
	107	Separator pentru siguranta fluzibila	buc	1,0000	589,00	589,00
		ПВР-33/3Р/160А		-,0000		505,00
		Cheltuieli directe	lei			589,00
						559,00
!	Pret de piata	Siguranta fuzibile ППН39 630/630A				934 00
	Pret de piata	Siguranta fuzibile ППН39 630/630A	buc			934,00
	Pret de piata	Siguranta fuzibile ППН39 630/630A	buc			934,00

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			934,00
63	Pret de piata	Siguranta fuzibile ППН37 400/400A				888,00
			buc			
	109	Siguranta fuzibila ППН37 400/400A	Line a			0,00
		Cheltuieli directe	buc	1,0000	888,00	888,00
6.4			lei			888,00
64	Pret de piata	Siguranta fuzibile ППН35 250/250A				897,00
			buc		P	
	110	Siguranta fuzibila IIIIH35 250/250A	buc	1,0000	007.00	0,00
		Cheltuieli directe	lei	1,0000	897,00	897,00
(=	Ditt		101			897,00
65	Pret de piata	Siguranta fuzibile ППН33 160/160A				569,00
			buc			
	111	Sigurante for it it HTH22 1 (0/1 (0)				0,00
	111	Siguranta fuzibila IIIIH33 160/160A Cheltuieli directe	buc	1,0000	569,00	569,00
			lei	1		569,00
66	Pret de piata	BZUM-TF-01-63-09				8 787,00
			buc			0 707,00
	112			1		0,00
	112	BZUM-TF-01-63-09	buc	1,0000	8 787,00	8 787,00
		Cheltuieli directe	lei			8 787,00
67	Pret de piata	Contor electric ZMG 410 CR				2 807 00
			buc			2 897,00
			040			0,00
_	113	Contor electric ZMG 410 CR	buc	1,0000	2 897,00	2 897,00
		Cheltuieli directe	lei			2 897,00
68	Pret de piata	Manson pentru cabluri cu 1 fire				56.00
		1ПКВТ-10-150.240	buc		1 1 (2 1 1	56,00
			oue	- I		0,00
	114	Manson pentru cabluri cu 1 fire 1IIKBT-10-150.240	buc	1,0000	56,00	56,00
		Cheltuieli directe	lei		00,00	56,00
69	Pret de piata	Separator de tip CUT-OUT		_		
	riet de plata	Separator de tip COT-OOT	1			2 999,00
			buc			
	115	Separator de tip CUT-OUT	buc	1,0000	2 000 00	0,00
		Cheltuieli directe	lei	1,0000	2 999,00	2 999,00 2 999,00
70	Drat da nista	Timbers de la contra de la cont				2 999,00
10	Pret de piata	Limitator de impulsuri atmosferice analog				89,00
		ОПН-10	buc	. 1 Ohung		
	116	Limitator de impusuri atmosferice analog OIH-10	have	1.0000		0,00
		Cheltuieli directe	buc lei	1,0000	89,00	89,00
			101			89,00
71	Pret de piata	Siguranta fuzibila In-160A				70,00
			buc			, 0,00
	117					0,00
	117	Siguranta fuzibila In-160A	buc	1,0000	70,00	70,00
		Cheltuieli directe	lei			70,00

APROBAT:

Intocmit

A.Alaiba (funcția, semnătura, numele, prenumele) Investitor

L.S.

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

TC